
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9118 – Poz. 1662, 1663

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XLIV/333/10

Rady Gminy Dopiewo
z dnia 25 stycznia 2010 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu w miejscowości Skórzewo, 

rejon ulic Przylesie i Malwowej, działka o numerze ewidencyjnym 301/12

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY GMINY DOPIEWO O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W ZMIANIE 
MIEJSCOWEGO PLANU, INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ 
DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY, ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI O 

FINANSACH PUBLICZNYCH

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 mar-
ca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.), 
art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) i art. 167 
ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, 
z późn. zm.) Rada Gminy Dopiewo rozstrzyga, co 
następuje:

1. Sposób realizacji, zapisanych w zmianie miej-
scowego planu inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej należących do zadań własnych gminy.

Do zadań własnych Gminy należy, zgodnie z usta-
wą o samorządzie gminnym, budowa dróg, sieci ka-
nalizacyjnej, sieci wodociągowej i oświetlenia ulic. 
Uchwalenie zmiany miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego, który wyznacza nowe te-
reny do zainwestowania, a także określa przebieg 
nowych dróg i infrastruktury technicznej, powoduje 

powstanie tego obowiązku na terenie objętym pla-
nem. Gmina jednakże, z uwagi na ograniczone środ-
ki budżetowe, obowiązki te może rozłożyć w czasie.

W związku z uchwaleniem zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenu w 
miejscowości Skórzewo, rejon ulic Przylesie i Mal-
wowej, działka o numerze ewidencyjnym 301/12, 
nie przewiduje się realizacji inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej służących zaspokajaniu 
zbiorowych potrzeb mieszkańców, które należą do 
zadań własnych gminy i co za tym idzie, nie po-
jawiają się obciążenia finansowe dla gminy z tego 
tytułu.

2. Zasady finansowanie zapisanych w miejsco-
wym planie inwestycji.

W związku z tym, że uchwalenie zmiany miej-
scowego planu nie przewiduje realizacji inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej należących do 
zadań własnych gminy, nie zachodzi konieczność 
ustalenia zasad ich finansowania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 
2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 
z 1997r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) Rada Miejska 
Gminy Ślesin uchwala, co następuje:

§1. Uchwala się Regulamin określający szczegó-
łowe zasady i tryb korzystania z obiektu sportowe-
go utworzonego w ramach Programu Rządowego 
„Moje Boisko ORLIK 2012”, administrowanego 
przez Urząd Miasta i Gminy w Ślesinie, stanowiący 
załącznik do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Ślesin.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą od 1 marca 2010 
r. 

Przewodniczący Rady
(-) Jerzy Maciejewski

1663

UCHWAŁA Nr 302/XXXV/10 RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN

z dnia 3 luty 2010 r.

w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9119 – Poz. 1663

1. Regulamin określa zasady korzystania z kom-
pleksu sportowego „ MOJE BOISKO ORLIK 2012”.

2. Administratorem kompleksu sportowego jest 
Urząd Miasta i Gminy w Ślesinie.

3. Kompleks sportowy obejmuje boisko do piłki 
nożnej, boisko wielofunkcyjne oraz zaplecze sani-
tarno-szatniowe.

4. Korzystający z obiektu są zobowiązani do prze-
strzegania niniejszego regulaminu, przepisów bhp, 
p.poż. oraz stosowania się do uwag instruktora 
sportu.

5. Korzystanie z boisk jest bezpłatne.
6. Boiska są czynne w następujących terminach:
a) boiska są dostępne dla szkół z Gminy Ślesin w 

dniach, w których odbywają się zajęcia szkolne:
- poniedziałek –piątek w godz. 800 – 1600

b) boiska dostępne dla wszystkich chętnych:
- od poniedziałku do piątku w godz. 1600 – 2100

- w soboty i niedziele w miarę potrzeb
c) w miesiącach wakacji oraz ferii szkolnych obo-

wiązuje odrębny harmonogram korzystania z obiek-
tu ustalany przez administratora.

7. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzysta-
nia z boiska u instruktora sportu.

8. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiada-
nie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego.

9. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkow-
nikom i korzystania z boisk zgodnie z ich przezna-
czeniem zabrania się:

a) używania butów piłkarskich na wysokich i me-
talowych korkach oraz kolców,

b) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż 
zgodnego z przeznaczeniem boisk, na przykład ro-
wer, motorower, deskorolka, rolki itp.,

c) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska,
d) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sporto-

we,
e) palenia tytoniu i spożywania alkoholu,
f) zaśmiecania,
g) przeszkadzania w zajęciach lub grze,
h) zakłócania porządku i używania słów wulgar-

nych,
i) wprowadzania zwierząt,
j) korzystania z boisk bez zgody instruktora spor-

tu,
k) przebywania i korzystania z obiektów poza go-

dzinami otwarcia.

10. Rozstrzygnięcia dotyczące zgodnego z posta-
nowieniami pkt 9 korzystania z boisk podejmuje in-
struktor sportu, który w zależności od sytuacji może 
np.:

- nakazać zmianę obuwia sportowego i stroju,
- zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z re-

gulaminem zachowanie,
- zakazać dalszych wstępów na kompleks.
12. Poza planowymi zajęciami wymienionymi w 

pkt 6:
- administrator kompleksu nie ponosi odpowie-

dzialności za wypadki powstałe w trakcie korzysta-
nia z obiektu,

- użytkownicy korzystają z boisk na własną od-
powiedzialność i odpowiadają materialnie za wyrzą-
dzone szkody na zasadach określonych w odręb-
nych przepisach,

- prowadzący zajęcia jest zobowiązany powiado-
mić administratora o każdym zaistniałym wypadku 
bądź kontuzji ćwiczącego. 

13. Osoby korzystające z obiektu mogą korzystać 
z pomieszczeń szatni w porozumieniu z instrukto-
rem. Za rzeczy pozostawione w szatni administrator 
nie ponosi odpowiedzialności. 

14. Za zniszczenia powstałe w czasie korzystania 
z boisk odpowiedzialność materialną ponoszą osoby 
korzystające.

15. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się 
na obiekcie należy użytkować zgodnie z przeznacze-
niem.

16. W sytuacji niekorzystnych warunków atmos-
ferycznych o korzystaniu z boisk decyduje instruk-
tor sportu.

17. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzy-
stania z boiska u instruktora sportu, który usta-
la harmonogram imprez oraz rozkład treningów i 
rozgrywek przeprowadzanych na terenie obiektów 
sportowych.

18. Uwagi dotyczące funkcjonowania obiektów 
sportowych można zgłaszać do administratora.

Załącznik
do uchwały Nr 302/XXXV/10

Rady Miejskiej Gminy Ślesin
z dnia 3 lutego 2010 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z OBIEKTU SPORTOWEGO UTWORZONEGO W RAMACH PROGRAMU 
„MOJE BOISKO ORLIK 2012” W GMINIE ŚLESIN


